Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

155908, г. Шуя, Ивановской обл., ул. Свердлова, 127 – А, т.(49351) 4-63-09

е-mail: school9shuya@yandex.ru

ПРИКАЗ

29.08.2023 г.                             №107/3

Об утверждении графика ОКО на 1 полугодие 2023-24 уч.года

На основании плана ВШК МОУ СОШ №9

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план ОКО МОУ СОШ №9 на 1 полугодие 2023-24 уч.года ( Приложение 1)

2.Заместителям директора по УВР Л.В.Лодыгиной, Н.В.Петуховой, Е.Е.Сапоговой

обеспечить реализацию плана ОКО на первое полугодие 2023-24 уч.года  в МОУ СОШ №9

3.  Заместителю директора по инновационной деятельности Коченкову А.Н. разместить

график ОКО на интернет – сайте МОУ СОШ №9.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №9:                                                         С.С.Ельцов

		2023-09-28T14:17:24+0300
	Ельцов Сергей Сергеевич